
 19. Münchner Inline-Cup 
 17. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 F.Wächter.......................  SVM / SC Falkenber  Schiedsrichter 
 Rennleiter  J.Hochrainer...................  WSV München e.V. 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 D.Zahar..........................  WSV München e.V.  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 J.Hollmann.....................  WSV München e.V. 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m  
 Ziel  513 m  
 Höhendifferenz  17 m  
 Streckenlänge  200 m  

 Vorläufer  R.Gütting........................  WSV / SV Oberes Ba 

 13:15 

 Tore / R.-Änder.  31 / 31  32 / 31 

 Wetter / Schnee  sonnig und trocken /  
 Tmp. Start / Ziel  25 / 25 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U8 weiblich/female 
 2  MENKE Larissa  80042  08 

 SK Winterberg 
 1:14,84  1.  36,95  37,89 

 1  WEISS Samira  80049  08 
 SC Wurmlingen 

 5,96  1:20,80  2.  45,13  35,67 

 3  HOFER Leonie  80037  08 
 Alp Skateklub Pinzgau 

 22,57  1:37,41  3.  46,77  50,64 

 4  LEDERER Jana  80039  10 
 IST Pinzgau 

 26,67  1:41,51  4.  48,40  53,11 

 5  TEUBER Mara  80024  10 
 DAV Neu-Ulm 

 1:35,44  2:50,28  5.  1:17,56  1:32,72 

 U10 weiblich/female 
 11  GERBER Anina  80016  06 

 SC Fuerstenfeldbruck 
 1:03,21  1.  31,44  31,77 

 10  LAUBER Miriam  80012  06 
 SV Oberes Banfetal 

 0,40  1:03,61  2.  31,37  32,24 
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 19. Münchner Inline-Cup 
 17. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 7  MENKE Natalie  80043  07 

 SK Winterberg 
 6,52  1:09,73  3.  34,62  35,11 

 8  BERGER Nicole  80036  06 
 Alp Skateklub Pinzgau 

 10,19  1:13,40  4.  32,55  40,85 

 9  STELLMACHER Leni  80044  07 
 SK Winterberg 

 17,03  1:20,24  5.  38,78  41,46 

 12  LEDERER Marie  80038  07 
 IST Pinzgau 

 17,21  1:20,42  6.  39,31  41,11 

 6  ÖTTL Anna  80020  07 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 29,86  1:33,07  7.  52,10  40,97 

 U12 weiblich/female 
 25  LAUBER Jana  80011  04 

 SV Oberes Banfetal 
 51,93  1.  25,52  26,41 

 13  PRINZING Marie  80003  05 
 TV Neidlingen 

 2,71  54,64  2.  27,19  27,45 

 16  RILLING Chanelle  80001  05 
 SC Sundern 

 3,95  55,88  3.  28,06  27,82 

 19  GÜTTING Zoe  80009  04 
 SV Oberes Banfetal 

 6,42  58,35  4.  29,42  28,93 

 23  ENZINGER Naomi  80033  05 
 Alp Skateklub Pinzgau 

 7,80  59,73  5.  29,42  30,31 

 18  KÄHNE Lina  80019  04 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 7,90  59,83  6.  29,80  30,03 

 24  BERGER Emma  80035  05 
 Alp Skateklub Pinzgau 

 8,28  1:00,21  7.  30,09  30,12 

 21  RUMP Tamina  80021  05 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 9,58  1:01,51  8.  30,80  30,71 

 15  HINKELMANN Eva-Celine  80010  04 
 SV Oberes Banfetal 

 9,59  1:01,52  9.  31,12  30,40 

 14  MENKE Carolin  80040  05 
 SK Winterberg 

 10,51  1:02,44  10.  31,14  31,30 

 17  HACKER Lisa  80027  04 
 SC Sonnenwald 

 15,68  1:07,61  11.  36,48  31,13 

 22  STELLMACHER Romy  80045  04 
 SK Winterberg 

 20,67  1:12,60  12.  30,80  41,80 

 U8 männlich/male 
 26  TEUBER Noah  80025  08 

 DAV Neu-Ulm 
 1:18,42  1.  38,90  39,52 

 28  KOHLER Killian  80004  09 
 SC St. Mang 

 3,65  1:22,07  2.  40,40  41,67 

 27  PRESTELE Tim  80023  09 
 DAV Neu-Ulm 

 33,97  1:52,39  3.  57,06  55,33 
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 19. Münchner Inline-Cup 
 17. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U10 männlich/male 
 30  LAUBER Moritz  80013  06 

 SV Oberes Banfetal 
 1:05,32  1.  32,30  33,02 

 32  MENKE Julian  80041  06 
 SK Winterberg 

 0,81  1:06,13  2.  33,20  32,93 

 31  HEILEMANN Jakob  80005  07 
 TG Tuttlingen 

 3,40  1:08,72  3.  34,11  34,61 

 29  RÜCKGAUER Sebastian  80047  07 
 WSV Muenchen 

 5,04  1:10,36  4.  34,93  35,43 

 33  HRON Oliver  80046  07 
 WSV Muenchen 

 12,46  1:17,78  5.  39,42  38,36 

 U12 männlich/male 
 34  GANZ Finn  80015  05 

 SC Mosbach 
 52,30  1.  25,82  26,48 

 36  GÜTTING Louis  80008  04 
 SV Oberes Banfetal 

 3,12  55,42  2.  27,94  27,48 

 41  SEEBERGER Silvan  80022  04 
 DAV Neu-Ulm 

 3,13  55,43  3.  27,98  27,45 

 38  BROST Jonas  80014  05 
 SC Mosbach 

 3,84  56,14  4.  28,13  28,01 

 37  HEILEMANN Tim  80007  05 
 TG Tuttlingen 

 4,09  56,39  5.  28,52  27,87 

 42  HEILEMANN Max  80006  05 
 TG Tuttlingen 

 6,55  58,85  6.  29,20  29,65 

 39  WEISS Janik  80048  05 
 SC Wurmlingen 

 12,41  1:04,71  7.  32,21  32,50 

 35  RILLING Collin  80002  05 
 SC Sundern 

 16,12  1:08,42  8.  33,72  34,70 

 40  HILLMEIER Benedikt  80017  05 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 16,47  1:08,77  9.  33,59  35,18 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 20  SEEBER Alina  80034  05 
 Alp Skateklub Pinzgau 

 Schiedsrichter 

 F. Wächter 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        42 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 19. Münchner Inline-Cup 
 17. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 F.Wächter.......................  SVM / SC Falkenber  Schiedsrichter 
 Rennleiter  J.Hochrainer...................  WSV München e.V. 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 D.Zahar..........................  WSV München e.V.  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 J.Hollmann.....................  WSV München e.V. 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m  
 Ziel  513 m  
 Höhendifferenz  17 m  
 Streckenlänge  200 m  

 Vorläufer  R.Gütting........................  WSV / SV Oberes Ba 

 13:15 

 Tore / R.-Änder.  31 / 31  32 / 31 

 Wetter / Schnee  sonnig und trocken /  
 Tmp. Start / Ziel  25 / 25 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U14 weiblich/female 
 62  KRÖPLIN Leoni  10342  02 

 DAV Neu-Ulm 
 SSV  48,73  1.  24,43  24,30 

 66  GÜTTING Isabelle  10278  02 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  2,83  51,56  2.  26,16  25,40 

 61  SCHUBERT Franziska  10288  02 
 SC Wurmlingen 

 SSV  3,17  51,90  3.  25,79  26,11 

 67  STÄUDINGER Lara  10295  02 
 TG Tuttlingen 

 SSV  3,77  52,50  4.  25,80  26,70 

 53  HÜBERT Julia  10330  03 
 FC Chammuenster 

 BSV  6,13  54,86  5.  27,20  27,66 

 56  KÄHNE Hanna  10286  02 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV  6,55  55,28  6.  27,74  27,54 

 59  HEINELT Linn  10280  02 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  6,71  55,44  7.  27,61  27,83 

 55  SCHUG Hanna  10324  03 
 DAV Neu-Ulm 

 SSV  6,80  55,53  8.  27,68  27,85 
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 19. Münchner Inline-Cup 
 17. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 58  HEINRICH Cathleen  10353  03 

 SV Oberes Banfetal 
 WSV  8,13  56,86  9.  28,58  28,28 

 51  ROHREGGER Lena  80031  03 
 Alp Skateklub Pinzgau 

 8,81  57,54  10.  28,81  28,73 

 54  MENKE Isabell  10336  03 
 SK Winterberg 

 WSV  17,80  1:06,53  11.  33,24  33,29 

 U16 weiblich/female 
 65  ROGEL Sinah  10006  00 

 DAV Neu-Ulm 
 SSV  48,48  1.  23,93  24,55 

 64  HOFER Aurora  10251  01 
 TG Tuttlingen 

 WRIV  1,00  49,48  2.  24,64  24,84 

 69  ZEH Luisa  10065  00 
 TG Tuttlingen 

 SSV  1,32  49,80  3.  25,07  24,73 

 52  OSTNER Lisa  10334  01 
 TSV Gerzen 

 BRIV  5,86  54,34  4.  27,01  27,33 

 60  MENKE Elena  10262  01 
 SK Winterberg 

 WSV  34,13  1:22,61  5.  55,01  27,60 

 U14 männlich/male 
 74  RÜCKGAUER Oliver  10301  02 

 WSV Muenchen 
 BSV  50,86  1.  25,38  25,48 

 81  THAMER Flynn  10360  03 
 SGK-Rotenburg 

 HSV  0,01  50,87  2.  25,82  25,05 

 76  RETTENBERGER Valentin  10292  02 
 TSV Haarbach 

 BRIV  0,12  50,98  3.  25,51  25,47 

 75  RUMP Jannis  10349  02 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV  0,23  51,09  4.  25,40  25,69 

 71  OSTNER Julian  10333  02 
 TSV Gerzen 

 BRIV  1,28  52,14  5.  26,15  25,99 

 73  HILLMEIER Korbinian  80018  03 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 5,07  55,93  6.  28,41  27,52 

 78  PRINZING Moritz  10358  03 
 TV Neidlingen 

 WRIV  9,95  1:00,81  7.  25,20  35,61 

 U16 männlich/male 
 84  SEEBERGER Luca  10010  00 

 DAV Neu-Ulm 
 SSV  45,10  1.  22,81  22,29 

 87  SCHUBERT Johannes  10212  00 
 SC Wurmlingen 

 SSV  0,49  45,59  2.  22,92  22,67 

 89  WAIBEL Moritz  10195  00 
 TSV Haarbach 

 BRIV  0,63  45,73  3.  23,00  22,73 

 85  LÖW Maxi  10354  01 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  0,80  45,90  4.  22,67  23,23 
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 19. Münchner Inline-Cup 
 17. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 88  VOGT Jan  10197  00 

 SC Mosbach 
 SVSN  2,14  47,24  5.  23,74  23,50 

 83  SCHÖDLBAUER Maximilian  10326  00 
 FC Chammuenster 

 BRIV  2,54  47,64  6.  23,78  23,86 

 80  GERBER Alexander  10258  01 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV  3,28  48,38  7.  24,24  24,14 

 82  KAPPEN Nils  10344  00 
 SC Zueschen 

 WSV  3,69  48,79  8.  24,64  24,15 

 90  VOGT Maximilian  10162  00 
 TSV Degmarn 

 SSV  3,73  48,83  9.  24,33  24,50 

 72  RAINER Lèon  80030  01 
 Alp Skateklub Pinzgau 

 3,76  48,86  10.  24,37  24,49 

 79  MAURER Marinus  10343  01 
 DAV Neu-Ulm 

 SSV  3,80  48,90  11.  24,40  24,50 

 86  SILBERBAUER Christoph  10209  00 
 ASV Arrach 

 BRIV  13,02  58,12  12.  24,57  33,55 

 70  ENZINGER Bastian  80032  01 
 Alp Skateklub Pinzgau 

 14,09  59,19  13.  29,49  29,70 

 77  PÖLLMANN Noah  10263  01 
 SZ Boettingen 

 SSV  14,51  59,61  14.  34,69  24,92 

 U18 weiblich/female 
 100  STÄUDINGER Lisa  10054  99 

 TG Tuttlingen 
 SSV  47,78  1.  23,93  23,85 

 95  KAPPEN Nina  10345  98 
 SC Zueschen 

 WSV  1,45  49,23  2.  24,94  24,29 

 U21 weiblich/female 
 96  RIES Franziska  10057  96 

 FC Chammuenster 
 BSV  47,64  1.  24,09  23,55 

 98  BERTSCH Ulrike  10045  97 
 TSV Degmarn 

 SSV  1,33  48,97  2.  24,66  24,31 

 92  WAIBEL Alicia  10083  97 
 TSV Haarbach 

 BRIV  5,21  52,85  3.  26,26  26,59 

 101  SEITZ Marina  10005  95 
 DAV Neu-Ulm 

 SSV  8,36  56,00  4.  34,01  21,99 

 94  HOPPE Marion  10068  95 
 SC Falkenberg 

 BSV  14,82  1:02,46  5.  36,25  26,21 

 Damen/Ladies 
 102  WANZKE Ann Krystina  10004  88 

 DAV Neu-Ulm 
 SSV  44,19  1.  22,13  22,06 

 99  SING Mona  10331  91 
 SV Winnenden 

 WRIV  2,01  46,20  2.  23,21  22,99 
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 19. Münchner Inline-Cup 
 17. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 93  WIESSNER Pamela  10011  79 

 DAV Neu-Ulm 
 SSV  6,54  50,73  3.  25,44  25,29 

 91  RADER Daniela  10114  91 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV  12,37  56,56  4.  28,41  28,15 

 U18 männlich/male 
 109  SCHIFFER Juergen  10180  98 

 SC Falkenberg 
 BSV  47,12  1.  23,67  23,45 

 103  HACKER Hannes  10316  99 
 SC Sonnenwald 

 WRIV  5,30  52,42  2.  26,25  26,17 

 Herren/Men 
 114  ZÖRLEIN Manuel  10007  94 

 DAV Neu-Ulm 
 SSV  43,14  1.  21,49  21,65 

 111  SCHWAB Sebastian  10139  91 
 SC Aichtal 

 SSV  1,47  44,61  2.  22,10  22,51 

 113  BERTSCH Joerg  10131  92 
 TSV Degmarn 

 SSV  2,37  45,51  3.  23,23  22,28 

 110  ZIEGLER Maximilian  10154  93 
 SC Falkenberg 

 BSV  2,60  45,74  4.  22,83  22,91 

 108  HILLER Moritz  10155  91 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV  4,15  47,29  5.  23,78  23,51 

 Masters 
 107  ZISTLER Sigi  10176  59 

 FC Chammuenster 
 BSV  49,34  1.  24,70  24,64 

 105  RADER Ralf  10217  65 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV  7,34  56,68  2.  28,26  28,42 

 106  WOELFLE Walter  10175  61 
 SGK Rotenburg 

 HSV  36,56  1:25,90  3.  1:00,57  25,33 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 57  HOFMANN Hannah  10329  03 
 TSV Degmarn 

 SSV 

 104  DOMINI Mario  10027  67 
 TV Unterlenningen 

 SSV 

 112  ORTEL Sven  10138  96 
 DJK Adlkofen 

 BRIV 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 68  GRUBER Luzia  10075  00 
 FC Chammuenster 

 BRIV  Tor 25 
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 19. Münchner Inline-Cup 
 17. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 63  SCHIFFER Manuela  10105  00 
 SC Falkenberg 

 BSV 

 97  GREIS Celine  10076  99 
 TSV Degmarn 

 SSV 

 Schiedsrichter 

 F. Wächter 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        64 
 Gewertete Teilnehmer:        58 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 19. Münchner Inline-Cup 
 Finale 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 

 102  WANZKE Ann Krystina  10004  88  DAV Neu-Ulm  SSV  20,09  1. 
 101  SEITZ Marina  10005  95  DAV Neu-Ulm  SSV  0,02  20,11  2. 
 99  SING Mona  10331  91  SV Winnenden  WRIV  0,31  20,40  3. 
 98  BERTSCH Ulrike  10045  97  TSV Degmarn  SSV  0,97  21,06  4. 

 100  STÄUDINGER Lisa  10054  99  TG Tuttlingen  SSV  1,38  21,47  5. 
 96  RIES Franziska  10057  96  FC Chammuenster  BSV  1,47  21,56  6. 
 65  ROGEL Sinah  10006  00  DAV Neu-Ulm  SSV  1,73  21,82  7. 
 95  KAPPEN Nina  10345  98  SC Zueschen  WSV  2,15  22,24  8. 
 69  ZEH Luisa  10065  00  TG Tuttlingen  SSV  2,17  22,26  9. 
 62  KRÖPLIN Leoni  10342  02  DAV Neu-Ulm  SSV  2,24  22,33  10. 
 64  HOFER Aurora  10251  01  TG Tuttlingen  WRIV  2,35  22,44  11. 
 66  GÜTTING Isabelle  10278  02  SV Oberes Banfetal  WSV  2,90  22,99  12. 
 93  WIESSNER Pamela  10011  79  DAV Neu-Ulm  SSV  2,94  23,03  13. 
 25  LAUBER Jana  80011  04  SV Oberes Banfetal  2,96  23,05  14. 
 61  SCHUBERT Franziska  10288  02  SC Wurmlingen  SSV  3,35  23,44  15. 
 92  WAIBEL Alicia  10083  97  TSV Haarbach  BRIV  3,87  23,96  16. 
 13  PRINZING Marie  80003  05  TV Neidlingen  4,21  24,30  17. 
 52  OSTNER Lisa  10334  01  TSV Gerzen  BRIV  4,42  24,51  18. 
 53  HÜBERT Julia  10330  03  FC Chammuenster  BSV  4,65  24,74  19. 
 55  SCHUG Hanna  10324  03  DAV Neu-Ulm  SSV  4,75  24,84  20. 
 59  HEINELT Linn  10280  02  SV Oberes Banfetal  WSV  4,96  25,05  21. 
 91  RADER Daniela  10114  91  SC Fuerstenfeldbruck  BSV  5,00  25,09  22. 
 16  RILLING Chanelle  80001  05  SC Sundern  5,23  25,32  23. 
 56  KÄHNE Hanna  10286  02  SC Fuerstenfeldbruck  BSV  19,86  39,95  24. 

 Herren 

 114  ZÖRLEIN Manuel  10007  94  DAV Neu-Ulm  SSV  19,32  1. 
 111  SCHWAB Sebastian  10139  91  SC Aichtal  SSV  0,52  19,84  2. 
 84  SEEBERGER Luca  10010  00  DAV Neu-Ulm  SSV  0,86  20,18  3. 
 88  VOGT Jan  10197  00  SC Mosbach  SVSN  0,97  20,29  4. 

 113  BERTSCH Joerg  10131  92  TSV Degmarn  SSV  0,99  20,31  5. 
 87  SCHUBERT Johannes  10212  00  SC Wurmlingen  SSV  1,20  20,52  6. 
 90  VOGT Maximilian  10162  00  TSV Degmarn  SSV  1,21  20,53  7. 

 110  ZIEGLER Maximilian  10154  93  SC Falkenberg  BSV  1,33  20,65  8. 
 109  SCHIFFER Juergen  10180  98  SC Falkenberg  BSV  1,36  20,68  9. 
 85  LÖW Maxi  10354  01  SV Oberes Banfetal  WSV  1,37  20,69  10. 

 108  HILLER Moritz  10155  91  SC Fuerstenfeldbruck  BSV  1,58  20,90  11. 
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 19. Münchner Inline-Cup 
 Finale 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 83  SCHÖDLBAUER Maximilian  10326  00  FC Chammuenster  BRIV  1,61  20,93  12. 
 89  WAIBEL Moritz  10195  00  TSV Haarbach  BRIV  1,67  20,99  13. 
 80  GERBER Alexander  10258  01  SC Fuerstenfeldbruck  BSV  2,53  21,85  14. 
 82  KAPPEN Nils  10344  00  SC Zueschen  WSV  2,65  21,97  15. 
 72  RAINER Lèon  80030  01  Alp Skateklub Pinzgau  2,68  22,00  16. 
 79  MAURER Marinus  10343  01  DAV Neu-Ulm  SSV  2,95  22,27  17. 

 107  ZISTLER Sigi  10176  59  FC Chammuenster  BSV  3,05  22,37  18. 
 76  RETTENBERGER Valentin  10292  02  TSV Haarbach  BRIV  3,46  22,78  19. 
 75  RUMP Jannis  10349  02  SC Fuerstenfeldbruck  BSV  3,62  22,94  20. 
 81  THAMER Flynn  10360  03  SGK-Rotenburg  HSV  3,70  23,02  21. 
 74  RÜCKGAUER Oliver  10301  02  WSV Muenchen  BSV  4,18  23,50  22. 
 71  OSTNER Julian  10333  02  TSV Gerzen  BRIV  4,21  23,53  23. 
 34  GANZ Finn  80015  05  SC Mosbach  4,81  24,13  24. 

 Nicht am Start 

 67  STÄUDINGER Lara  10295  02  SSV  TG Tuttlingen 
 103  HACKER Hannes  10316  99  WRIV  SC Sonnenwald 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        50 
 Gewertete Teilnehmer:        48 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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